(piecze¢ Kota/WKS)

zatgcznik do protokolu Nr ......
W dyscyplinie ........ooouiiiii

Ilo$¢ 0sob startujacych w zawodach: ......................

Stwierdza si¢ wydanie nastepujacych nagréd:

Lp.

Nr faktury Nazwa nagrody

Wartos¢
nagrody

Nazwisko i imie

Podpis

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Sedzia Sekretarz

Sedzia Gléwny




